
О внесении изменений в приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства от 10.05.2016 № 59

 

 

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с частью 2 статьи 40
Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 2 Приказа о возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства от
10.05.2016 № 59, изложив его в следующей редакции:

«Создать Комиссии по рассмотрению дела № 29 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: А.А. Сешенов – руководитель управления;

Члены Комиссии:

Т.С. Рябкова — заместитель начальника отдела контроля закупок, торгов и органов
власти,

Т.Н. Ролдугина — начальник отдела контроля закупок, торгов и органов власти».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


